2023/6/6 15:05 关于启用进口药品检验电子报告书的通知

https://www.nifdc.org.cn/nifdc/xxgk/ggtzh/tongzhi/202110081556394080.html 1/1

关于启用进口药品检验电子报告书的通知

发布时间：2021-10-08

进口药品检验申请人：

为提高进口药品检验工作效率，更好地服务于申请人，自2021年10月18日起，中检院将对进口药品检验报告书实行电子化。申请人可通过登录客户端自行获取检验报

告书并自行打印。

特此通知。

中检院

2021年10月8日

WHO Collaborating Center

请输入关键字

网站首页 机构设置 工作动态 党建工作 信息公开 办事大厅

相关链接： 市场监管总局 国家药品监督管理局 药监局网上办事大厅   ---地方药检所---  ---国家局直属单位---

本站由中国食品药品检定研究院主办 版权所有 未经许可禁止转载或建立镜像
Copyright 2001-2005 nifdc.org.cn. All Rights Reserved

备案序号:京ICP备17052540号-4
中国食品药品检定研究院信息中心建设和维护 E-mail:information@nifdc.org.cn

京公网安备 11011502006205号

https://www.nifdc.org.cn/nifdc/index.html
https://www.nifdc.org.cn/nifdc/gjhz/whocc/index.html
https://www.nifdc.org.cn/nifdc/index.html
https://www.nifdc.org.cn/nifdc/jgshzh/zjyjsh/index.html
https://www.nifdc.org.cn/nifdc/gzdt/index.html
https://www.nifdc.org.cn/nifdc/djgz/index.html
https://www.nifdc.org.cn/nifdc/xxgk/zcfg/index.html
https://www.nifdc.org.cn/nifdc/bshff/index.html
http://www.samr.gov.cn/
http://www.nmpa.gov.cn/
https://zwfw.nmpa.gov.cn/web/index?sourceType=nmpa
https://beian.miit.gov.cn/
mailto:information@nifdc.org.cn
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A3B4A714592A99A5E05310291AACE6D9
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11011502006205